Entretoise hexagonale
Acier ou laiton HSE
HSB
L
TL TL
AF
ØM
- Colonnette femelle/femelle
- �M�atière :
Acier finition électrolyse
zingué Zn3-5BL ou laiton
- �Conditionnées par lot.
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Prix Uni.
Références Filetage Qté par lot
Acier Laiton ØM L TL AF par lot Acier Laiton Acier Laiton
- HSB2-5/B M2 5 5 4 20 - 4 - 4,24 F
- HSB2-8/B M2 8 8 4 20 - 4 - 4,51 F
- HSB2-10/B M2 10 10 4 20 - 4 - 4,79 F
- HSB2-12/B M2 12 12 4 20 - 4 - 5,17 F
- HSB2-15/B M2 15 15 4 20 - 4 - 5,83 F
- HSB2-20/B M2 20 20 4 20 - 4 - 8,09 F
- HSB2-25/B M2 25 8 4 20 - 4 - 12,22 F
- HSB2-35/B M2 35 8 4 20 - - - 16,45 F
- HSB2-40/B M2 40 8 4 20 - 4 - 17,51 F
HSE2.5-5/B HSB2.5-5/B M2,5 5 5 5 20 4 4 6,02 F 3,99 F
- HSB2.5-8/B M2,5 8 8 5 20 - 4 - 4,38 F
HSE2.5-10/B HSB2.5-10/B M2,5 10 10 5 20 - 4 6,97 F 4,71 F
- HSB2.5-12/B M2,5 12 12 5 20 - 4 - 5,02 F
HSE2.5-15/B - M2,5 15 15 5 20 - - 8,54 F -
HSE2.5-20/B HSB2.5-20/B M2,5 20 20 5 20 - - 10,55 F 6,90 F
HSE2.5-30/B HSB2.5-30/B M2,5 30 10 5 20 - - Sur demande 9,17 F
- HSB3-5/B M3 5 5 5 20 - 4 - 3,73 F
HSE3-8/B HSB3-8/B M3 8 8 5 20 4 4 4,86 F 4,09 F
HSE3-10/B HSB3-10/B M3 10 10 5 20 4 4 5,12 F 4,38 F
HSE3-12/B HSB3-12/B M3 12 12 5 20 4 - 5,39 F 4,79 F
HSE3-15/B HSB3-15/B M3 15 15 5 20 4 4 5,83 F 5,17 F
HSE3-18/B HSB3-18/B M3 18 18 5 20 - - 6,43 F 5,83 F
HSE3-20/B HSB3-20/B M3 20 20 5 20 4 4 7,00 F 6,43 F
HSE3-25/B HSB3-25/B M3 25 10 5 20 4 4 6,93 F 7,42 F
HSE3-30/B HSB3-30/B M3 30 10 5 20 4 - 7,13 F 8,48 F
HSE3-35/B HSB3-35/B M3 35 10 5 20 4 4 7,50 F 9,96 F
HSE3-40/B HSB3-40/B M3 40 10 5 20 4 4 7,81 F 12,32 F
HSE3-45/B HSB3-45/B M3 45 10 5 20 - - 8,14 F 13,63 F
HSE3-50/B HSB3-50/B M3 50 10 5 20 - - 13,16 F 12,87 F
HSE3-55/B - M3 55 10 5 20 - - 13,73 F -
HSE3-60/B HSB3-60/B M3 60 10 5 20 4 - 14,22 F 17,51 F
HSE3-70/B - M3 70 10 5 20 - - 15,54 F -
Stock*
REMISES
Nb. lot 1+ 5+ 20+ 100+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496TOME 1 - 2021
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Prix Uni.
Références Filetage Qté par lot
Acier Laiton ØM L TL AF par lot Acier Laiton Acier Laiton
HSE4-8/B HSB4-8/B M4 8 8 7 20 4 4 5,76 F 5,17 F
HSE4-10/B HSB4-10/B M4 10 10 7 20 4 - 5,92 F 5,48 F
HSE4-12/B - M4 12 12 7 20 4 - 6,30 F -
HSE4-15/B HSB4-15/B M4 15 15 7 20 4 4 6,87 F 7,04 F
HSE4-20/B HSB4-20/B M4 20 20 7 20 4 4 8,38 F 8,90 F
HSE4-25/B HSB4-25/B M4 25 10 7 20 4 - 8,58 F 10,22 F
HSE4-30/B HSB4-30/B M4 30 10 7 20 4 4 9,27 F 11,96 F
HSE4-35/B HSB4-35/B M4 35 10 7 20 4 - 9,88 F 14,22 F
HSE4-40/B HSB4-40/B M4 40 10 7 20 4 4 10,37 F 17,51 F
HSE4-45/B HSB4-45/B M4 45 10 7 20 4 4 10,67 F 19,49 F
HSE4-50/B         - M4 50 10 7 20 4 - 15,88 F -
HSE4-55/B         - M4 55 10 7 20 - - 16,63 F -
HSE4-60/B         - M4 60 10 7 20 4 - 17,39 F -
HSE4-70/B         - M4 70 10 7 20 - - 18,96 F -
HSE4-80/B         - M4 80 10 7 20 4 - 20,63 F -
HSE5-10/B HSB5-10/B M5 10 10 8 20 - - 6,67 F 6,51 F
HSE5-12/B - M5 12 12 8 20 4 - 7,99 F -
HSE5-15/B HSB5-15/B M5 15 15 8 20 4 - 8,70 F 8,48 F
HSE5-20/B HSB5-20/B M5 20 20 8 20 4 - 12,07 F 10,48 F
HSE5-25/B HSB5-25/B M5 25 10 8 20 4 - 12,98 F 12,22 F
HSE5-30/B HSB5-30/B M5 30 10 8 20 4 4 14,02 F 14,22 F
HSE5-35/B HSB5-35/B M5 35 10 8 20 - - 14,63 F 18,18 F
HSE5-40/B - M5 40 10 8 20 4 - 15,42 F -
HSE5-45/B - M5 45 10 8 20 - - 16,42 F -
HSE5-50/B HSB5-50/B M5 50 10 8 20 4 - 17,73 F 24,82 F
- HSB5-55/B M5 55 10 8 20 - - - 27,49 F
HSE5-60/B HSB5-60/B M5 60 10 8 20 - 4 19,95 F 30,10 F
HSE5-70/B HSB5-70/B M5 70 10 8 20 4 - 21,83 F 35,44 F
HSE6-10/B         - M6 10 10 10 20 4 - 15,91 F -
HSE6-12/B         - M6 12 12 10 20 4 - 16,25 F -
HSE6-15/B         - M6 15 15 10 20 4 - 17,11 F -
HSE6-18/B         - M6 18 18 10 20 4 - 18,08 F -
HSE6-20/B         - M6 20 20 10 20 4 - 18,79 F -
HSE6-25/B         - M6 25 25 10 20 4 - 20,50 F -
HSE6-30/B         - M6 30 13 10 20 4 - 21,35 F -
HSE6-35/B         - M6 35 13 10 20 4 - 22,26 F -
HSE6-40/B         - M6 40 13 10 20 4 - 23,12 F -
HSE6-45/B         - M6 45 13 10 20 4 - 24,11 F -
HSE6-50/B         - M6 50 13 10 20 4 - 25,16 F -
HSE6-55/B         - M6 55 13 10 20 4 - 26,16 F -
HSE6-60/B         - M6 60 13 10 20 4 - 27,73 F -
HSE6-70/B         - M6 70 13 10 20 - - 29,92 F -
HSE6-80/B         - M6 80 13 10 20 4 - 31,05 F -
Stock*
HSE
HSB
REMISES
Nb. lot 1+ 5+ 20+ 100+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 TOME 1 - 2021
Nos autres produits
T5M_T10M
Courroie ouverte au
mètre type T, T5
Polyuréthane
armature acier
CHML40
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
57 Nm - Avec limiteur
d...
CHB
Bras de réaction, Bras
de réaction pour
réducteurs CHB
CHINV
Charnière invisible,
Invisible - ouverture
90°
UTKpwrr
Rail en V Utilitrack®,
Rail en V
GARQT
Goupille d’arrêt type
quart de tour, Quart
de tour
AT10-BAR
Barreau denté de
positionnement AT,
AT10
CHTRP
Réducteur à renvoi
d'angle en L ou T,
Jusqu'à 75,7 Nm
PTA80ssEB
Pied articulé à
embase tôle Ø80, Pied
articulé
PO
Poignée de
manutention multi-
secteurs, Trou lisse
H2
Engrenage hélicoïdal
axes croisés,
Plastique usiné
(delrin)
BLHT20
Renvoi d'angle, de
0,66 à 1,77 Nm
Produits complémentaires
HSE-HSB
Entretoise
hexagonale, Laiton
MPE
Entretoise
hexagonale, Acier
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)